CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN GIAO NHẬN TIỀN THANH TOÁN CHUYỂN KHOẢN
Hôm nay, ngày    tháng    năm            . Chúng tôi gồm:

1. BÊN A: BÊN GIAO TIỀN THANH TOÁN

Ông (Bà):

Sinh ngày:

CMND:
 cấp ngày
 tại

Hộ khẩu thường trú:

Chức vụ, nơi công tác:

SĐT:

2. BÊN B: BÊN NHẬN TIỀN THANH TOÁN
Ông (Bà):

Sinh ngày:

CMND:
 cấp ngày
 tại

Hộ khẩu thường trú:

Chức vụ, nơi công tác:

SĐT:

Hai bên đã tiến hành lập Biên bản giao nhận tiền thanh toán tiệc chiêu đãi tại:

Hai bên đã ký kết với nội dung như sau:

1. Bên B đã nhận đủ số tiền do bên A bàn giao là:

(Bằng chữ:
 ) vào ngày

(hóa đơn thanh toán đính kèm).

2.
Lý do thanh toán:

3.  Sau ngày

bên A (đại diện là trường Đại học Khoa học Tự nhiên Tp. Hồ
Chí Minh) sẽ tiếp tục chuyển khoản cho bên B với số tiền

(Bằng chữ:

 )
cho việc

Bên A:

Trường Đại học Khoa học Tự nhiên Tp. Hồ Chí Minh

227 Nguyễn Văn Cừ, Quận 5, Tp. Hồ Chí Minh

MST: 0303591707
Bên B:

Tên tài khoản:

Địa chỉ:

Số điện thoại:

Số tài khoản:

Ngân hàng

4.  Sau khi nhận được tiền chuyển khoản, bên B phải liên hệ với bên A để bàn giao lại toàn bộ tiền chuyển khoản (là
)
5.  Biên bản giao nhận tiền thanh toán này được lập thành 2 bản giống nhau, mỗi bên giữ 1 bản để làm bằng chứng cho việc thực hiện việc bàn giao thanh toán tiền chuyển khoản.

	BÊN B
	BÊN A

	Người làm chứng bên B
	Người làm chứng bên A